
 
            JaR DIGITAL group s.r.o. 
              e-mail: nfo@jardigital.cz 

     Za Humny 3309/18c   www.jardigital.cz 

     67 01 Kyjov                   IČ:     277 36 628 

     Tel:  +420 513 034 401  DIČ:  CZ 277 36 628  

                   Fax: + 420 518 628 928 

 
 
 

VÝVOJ,  VÝROBA  ELEKTRONIKY, MONTÁŽ  KUŽELEN  A  BOWLINGŮ 
 

             Město Valašské Meziříčí 
        Náměstí 7/5 

        757 01 Valašské Meziříčí 
 

 

 

V Kyjově 21.6.2017 

 

Věc:  Vyjádření k „Rozsahu prací - výkazu výměr – Rekonstrukce kuželkářské dráhy“ 

 

1.- Nikde jsme nenašli požadavek na dodání zobrazovacích tabel. Zapracovali jsme to do bodu č.14 

2.- Bod č.12 - Stavěč kuželek je včetně nejmodernějšího rozsukovávacího programu a spřevodníkem 

3.- V bodě 13 Počítačové řízení vč.řídící skříně, ovládací jednotky a otočné obrazovky úhlopříčka 80 

cm. Není absolutně srozumitelné o jaké obrazovky se jená a kde bude jejich umístění a o jaké řídící 

skříně se jedná . My jsme nacenili jako dráhové monitory (nad rozběžištěm) pro každou dráhu zvlášť. 

Dráhové počítače jsou naceněny v jiné položce  

4.- V bodu č.20 je uvedena celková plocha lepení PVC 31,04  x 9,05 m. Je to celková plocha prostoru 

celé technologie kuželny a není absolutně zřejmé o jakou plochu pro PVC se jedná. 

5.- Bod 22. Na technologii se nevztahuje revize. Bude vydáno prohlášení o shodě které nevyžaduje 

elktrorevizi. Zařízení je napojeno na zásuvky 400V/16A vždy jedna pro dvě dráhy, které podléhají 

celkové revizi budovy investora. 

6.- Body 23,24 a 25 neoceňujeme zvlášť. Tyto položky jsou již zahrnuty v jednotlivých položkách 

7.- Dále zde není žádný požadavek na čistící, leštící a voskovací přípravky pro ošetřování drah a 

povrchů rozběžiště. Naše firma toto dodává automaticky ke každé dodané technologii zdarma.  

8.-Bod 26. Odkup technologie. Vzhledem ke stavu a stáří technologie, je jak elektronika tak podavače 

koulí neupotřebitelné. Odkup je možný pouze automatických stavěčů a to jen na náhradní díly. 

 

        Ing.Jiří Daněček 

        jednatel 

http://web.telecom.cz/jardigital

